

USERTURN ApS

CVR-nr.: 35242546

H.C. Ørsteds Vej 87
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2022

Jesper Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden USERTURN ApS
H.C. Ørsteds Vej 87
7400 Herning

e-mailadresse: info@userturn.dk

CVR-nr: 35242546

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er passiv investering i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-46.503	-55.910
Andre finansielle indtægter		3.732.117	367.974
Øvrige finansielle omkostninger		-9.436	-606
Ordinært resultat før skat		3.601.937	-38.542
Skat af årets resultat		51.036	0
Årets resultat		3.550.901	-38.542
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		3.550.901	-38.542
I alt		3.550.901	-38.542

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.000	3.040.000
Anlægsaktiver i alt		200.000	3.040.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		43.241	0
Andre tilgodehavender		400.000	0
Tilgodehavender i alt		443.241	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.263.281	1.195.504
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.263.281	1.195.504
Likvide beholdninger		3.476.001	796.117
Omsætningsaktiver i alt		8.182.523	1.991.621
AKTIVER I ALT		8.382.523	5.031.621

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		8.281.977	4.731.075
Egenkapital i alt		8.361.977	4.811.075
Andre hensatte forpligtelser		0	200.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.546	15.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.546	20.546
Gældsforpligtelser i alt		20.546	20.546
PASSIVER I ALT		8.382.523	5.031.621

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret